
UCHWAŁA Nr 35/2015 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 marca 2015 r. 
zmieniająca Uchwałę Nr 123/2014 Senatu UKSW z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu zwiększania wynagrodzeń pracowników Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy                      

z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

 
 
 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. 2012 poz. 572 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie zwiększania wynagrodzeń pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - 
Prawo o szkolnictwie wyższym, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 123/2014 Senatu 
UKSW z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zwiększania 
wynagrodzeń pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na 
podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w kwocie wynikającej z pomnożenia stawki godzinowej przez liczbę 
przepracowanych godzin;”; 

2) uchyla się ust.7. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


